

## **PRESS NOTE**

Today 14.07.2022, the Chief Judicial Magistrate cum Special Judge, Thiruvarur, convicted the accused Tr.Ravichandran, Kunniyur Range Revenue Inspector and Tr.Ashok Kumar, VAO, Alivalam, Thiruvarur District concerned in Nagapattinam Detachment V&AC Case, to undergo 3 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.2,000/- for bribe demand and for receiving the bribe. The accused demanded and accepted bribe of Rs.50,000/- from the complainant as gratification other than legal remuneration for handing over the four vehicles seized by them for transporting soil.

### **பத்திரிக்கைச் செய்தி**

இன்று 14.07.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நடுவர் மற்றும் சிறப்பு நீதிபதி, திருவாரூர் அவர்கள், நாகப்பட்டினம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட, வழக்கில் திரு.ரவிச்சந்திரன், குன்னியூர் சரக வருவாய் ஆய்வாளர் மற்றும் திரு.அசோக்குமார், கிராம நிர்வாக அலுவலர், அலிவலம் கிராமம், திருவாரூர் மாவட்டம் அவர்கள், மண் ஏற்றி சென்றதற்காக கைப்பற்றிய 4 வாகனங்களை ஒப்படைப்பதற்கு சட்டப்பூர்வ ஊதியம் தவிர புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.50,000/- லஞ்சம் கேட்ட மற்றும் லஞ்ச பணம் பெற்ற குற்றத்திற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.2,000/- அபராதமும், இந்த தண்டனைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கினார்.